
 

1 
 

 

 

 

EUROPOS KOMISIJA 
 
 

 
Konkursas „Taste the Ocean“ („Vandenyno skonis“) 

 
Sąlygos 

 

 
1. Konkurso tema 

Europos Sąjunga (ES) kviečia jus dalyvauti konkurse „Taste the Ocean“ („Vandenyno skonis“). Per jį parodoma, kaip 
galima paprastai ir tvariai pasigaminti žuvies bei jūros gėrybių patiekalų, ir taip skatinamas sąmoningesnis žuvies ir 
jūros gėrybių vartojimas.  

 
2. Organizatorius ir administratorius 

Konkursą organizuoja Europos Komisijos Jūrų reikalų ir žuvininkystės generalinis direktoratas (toliau – organizatorius 
arba Jūrų reikalų ir žuvininkystės GD), o Europos Komisijos vardu administruoja įmonė „ICF Next S.A.“ (toliau – 
administratorius). 
 

3. Privalomas susitarimas 
Kiekvienas asmuo (toliau – dalyvis arba jūs), kuris toliau nurodytu konkurso laikotarpiu į savo paskyrą socialiniame 
tinkle „Instagram“ arba „Facebook“ įkelia nuotrauką ir (arba) vaizdo įrašą bei juos pažymi saitažodžiu 
#TasteTheOceanContest ir tinkle „Instagram“ pažymi paskyrą @ourocean_eu arba tinkle „Facebook“ – paskyrą „EU 
Maritime & Fish“, dalyvauja konkurse, kuriam taikomos šios oficialios taisyklės (toliau – taisyklės).  
Šias taisykles kiekvienas dalyvis turėtų perskaityti prieš įkeldamas nuotrauką (-as) ir (arba) vaizdo įrašą, kad jis būtų 
tikras, jog jas supranta ir su jomis sutinka. Dalyvaudamas šiame konkurse automatiškai sutinkate su taisyklėmis ir 
pareiškimu dėl privatumo (12 straipsnis).   
 

4. Kaip dalyvauti? 
Socialinių tinklų „Instagram“ ir „Facebook“ naudotojai gali dalyvauti konkurse pateikdami (šviežios ar užšaldytos) 
žuvies ar jūros gėrybių patiekalo nuotrauką ar vaizdo įrašą.  

• Jei norėtumėte dalyvauti konkurse tinkle „Instagram“, jūsų paskyra jame turi būti vieša, turite naudoti 
saitažodį #TasteTheOceanContest ir pažymėti paskyrą @ourocean_eu.  

• Jei norėtumėte dalyvauti konkurse tinkle „Facebook“, jūsų įrašas, kuriame pateikiate patiekalą, turi būti 
viešas, turite naudoti saitažodį #TasteTheOceanContest ir pažymėti paskyrą „EU Maritime & Fish“. Dalyviai 
raginami savo patiekalams rinktis vietoje, paisant sezono ir tausiai sužvejotas žuvis ir jūros gėrybes. 
Privalumas galėtų būti dumblių naudojimas.  

 
Norintieji dalyvauti konkurse privalo: 
 

• į savo „Instagram“ arba „Facebook“ paskyrą įkelti bent vieną (1) nuotrauką arba vieną (1) vaizdo įrašą. Pateikiamų 
nuotraukų / vaizdo įrašų skaičius neribojamas. Dalyviai gali laimėti tik vieną apdovanojimą; 

• naudoti saitažodį #TasteTheOceanContest; 

• savo „Instagram“ įraše (prie nuotraukos / vaizdo įrašo arba tekste) pažymėti paskyrą @ourocean_eu, o 
„Facebook“ įraše – „EU Maritime & Fish“; 

• užtikrinti, kad vaizdo įrašas būtų ne ilgesnis kaip vienos minutės; 

• laikytis visų konkurso taisyklių. 



 

2 
 

Įkeltos nuotraukos ir vaizdo įrašai gali būti pateikiami Jūrų reikalų ir žuvininkystės GD socialinių tinklų paskyrose kaip 
istorijos ir (arba) svarbiausios istorijos. 
 

5. Konkurso laikotarpis 
Konkursas prasideda 2024 m. balandžio 15 d. 00 val. 01 min. Vidurio Europos laiku ir baigiasi 2024 m. balandžio 29 d. 
23 val. 59 min. Vidurio Europos laiku. Oficiali konkurso priemonė – organizatoriaus laikrodis. NUSTATYTI, KOKIA 
LAIKO ZONA YRA ATITINKAMOJE JŲ ŠALIES TERITORIJOJE, TURI PATYS DALYVIAI. 
 

6. Atitiktis reikalavimams 
Konkurse gali dalyvauti visi ES valstybėse narėse gyvenantys 18 metų ar vyresni asmenys. Norint patikrinti dalyvių 
atitiktį reikalavimams, jų gali būti paprašyta pateikti papildomų dokumentų. 
  
Dalyvauti konkurse negali šie asmenys / subjektai: 

• su organizatoriumi susiję subjektai arba organizatoriaus ar su juo susijusių subjektų darbuotojai ir jų artimiausi 
šeimos ir namų ūkio nariai; 

• profesionalūs virėjai, įskaitant tuos, kurie dalyvavo ankstesniuose konkursuose „TasteTheOcean“. 
 

7. Apdovanojimas (-ai) 
Trys nugalėtojai gaus: 

• po vieną (1) 300 EUR kuponą, kurį galės panaudoti savo pasirinktame jūros gėrybių restorane (jį turės patvirtinti 
Jūrų reikalų ir žuvininkystės GD). Restoranų kuponais pasirūpins administratorius, o nugalėtojai pasirinks 
restoraną ir administratoriui patvirtins jo pavadinimą. 

Kiti trys nugalėtojai gaus: 

• po vieną (1) jūros gėrybių krepšelį, kurio vertė – 200 EUR (įskaitant siuntimo mokesčius). Produktus atrinks Jūrų 
reikalų ir žuvininkystės GD, o juos nupirks ir nugalėtojams išsiųs administratorius.  

 
Šis konkursas, organizatorius ir (arba) administratorius nėra jokiais ryšiais susiję su jokiais kuponų teikėjais (pvz., 
jūros gėrybių restoranais) ir nėra jų remiami ar palaikomi. Organizatorius ir (arba) administratorius pasilieka teisę 
kuponus savo nuožiūra pasirinkti / keisti, atsižvelgdami į galimybę jų gauti. 
 

8. Konkurso nugalėtojų atranka ir informavimas 
 
Į kitą etapą pateks 20 geriausių su konkurso tema susijusių dalyvių darbų, kuriuose vizualiai estetiškiausiai pateikiami 
tvarūs, paprasti ir originalūs patiekalai.  
Iš (ne daugiau kaip) 20 iš anksto atrinktų dalyvių bus atsitiktine tvarka, naudojant patikimą atsitiktinės atrankos 
priemonę, atrinkti 6 nugalėtojai. 
 
Jūrų reikalų ir žuvininkystės GD su nugalėtojais susisieks tinkle „Instagram“ arba „Facebook“ privačia žinute. Dalyviai 
turėtų stebėti savo gaunamus pranešimus. Tuomet įmonė „ICF Next S.A.“ pasirūpins apdovanojimais.  
 
Jei kuris nors galimas nugalėtojas neatsakys į organizatoriaus žinutę per septynias (7) kalendorines dienas, 
organizatorius ir (arba) administratorius pasilieka teisę, remdamasis tais pačiais pirmiau nurodytais kriterijais, išrinkti 
kitą galimą konkurso nugalėtoją. Jei darbų nebus gauta, apdovanojimai nebus skiriami. ORGANIZATORIAUS 
SPRENDIMAI YRA GALUTINIAI IR PRIVALOMI. 
 

9. Darbų teikimo reikalavimai ir apribojimai 
Kiekvienas dalyvis privalo užtikrinti, kad: 

• socialiniuose tinkluose bendrinama medžiaga atitiktų šiuos reikalavimus: 

• ja nebūtų pažeidžiamos jokios trečiųjų šalių nuosavybės, intelektinės nuosavybės ir pramoninės 
nuosavybės teisės, taip pat asmeninės ar neturtinės arba bet kurios kitos teisės, įskaitant autorių 
teises, prekių ženklus, patentus, komercines paslaptis arba konfidencialumo prievoles (bet tuo 
neapsiribojant), arba kitaip pažeidžiami taikytini teisės aktai; 



 

3 
 

• joje nebūtų pateikiami jokie trečiosios šalies asmens duomenys, pvz., vardas ir pavardė, adresas, 
telefono numeris, e. pašto adresas arba nuotraukos / vaizdo įrašai, iš kurių būtų galima atpažinti kitą 
nei dalyvis asmenį; 

• joje nebūtų medžiagos, kuria pažeidžiamos kito (gyvo ar mirusio) asmens teisės, įskaitant teises į 
privatumą arba viešumą (bet tuo neapsiribojant); 

• ja nebūtų menkinamas organizatorius, administratorius arba bet kuris kitas su konkursu susijęs asmuo 
ar šalis; 

• joje nebūtų medžiagos, kuri yra netinkama, nepadori, nešvanki, kurstanti neapykantą, sukelianti žalą, 
įžeidžianti arba šmeižikiška, arba kitos nepriimtinos medžiagos; 

• joje nebūtų medžiagos, kuria skatinamas fanatizmas, rasizmas, neapykanta arba kenkimas bet kuriai 
grupei ar asmeniui arba skatinamas diskriminavimas dėl rasės, lyties, religijos, pilietybės, negalios, 
seksualinės orientacijos ar amžiaus; 

• joje nebūtų nuorodų į alkoholį, tabaką, narkotikų vartojimo priemones, šaunamuosius ginklus arba jie 
nebūtų apibūdinami ar atvaizduojami; 

• joje nebūtų neteisėtos medžiagos ir medžiagos, kuria pažeidžiami bet kurios valstybės, kurioje 
bendrinama medžiaga sukurta, įstatymai ar kiti teisės aktai arba kuri jiems prieštarautų; 

• ji nebūtų buvusi pateikta anksčiau per kokią nors reklamą arba kokiomis nors priemonėmis viešai 
demonstruota ar rodyta; 

 

• dalyvis užtikrina ir deklaruoja, kad: 

• socialiniuose tinkluose bendrinama medžiaga atitinka taikomus socialinės žiniasklaidos platformos 
formato ir dydžio reikalavimus ir apribojimus; 

• bendrinama medžiaga yra paties dalyvio visiškai originalus darbas ir kūrinys ir jis pasirūpino visomis 
būtinomis teisėmis, susijusiomis su tos medžiagos ir jos turinio naudojimu; 

• žodinis arba rašytinis bendrinamos medžiagos turinys (jei jo yra) pateikiamas viena iš 24 ES kalbų 
(išskyrus saitažodžius, kurie turi likti anglų kalba, kaip nurodyta instrukcijose);  

• bendrinama medžiaga sukurta naudojant dalyvio fotografavimo arba filmavimo įrangą, naudotą prieš 
dalyvaujant šiame konkurse ir dalyvis nėra profesionalus fotografas; 

• bendrinama medžiaga nėra pernelyg apdorota. Medžiaga gali būti elementariai apkarpyta, joje gali 
būti elementariai pakoreguotos spalvos ar ji gali būti retušuota. Specialiųjų efektų, kompiuteriu 
sukurtų vaizdų ir kitų esminių modifikacijų reikėtų vengti; 

• nuotraukos pateikiamos .JPG, .JPEG, .PNG arba .GIF formatu; 

• prieš bendrindamas medžiagą dalyvis yra gavęs visus leidimus, jei jų reikalaujama, ir gali organizatoriui 
teisėtai suteikti visus šiose taisyklėse numatytus leidimus; 

• jei bendrinamoje medžiagoje yra savininko arba licenciaro intelektinės nuosavybės teisėmis 
saugomos medžiagos, dalyvis per nurodytą laiką pateiks nuotraukos naudojimo licencijos dokumentą 
su pasirašytu leidimu ja naudotis; 

• dalyvis leidimus naudotis medžiaga laikys saugioje vietoje konkurso laikotarpį (iki 6 mėnesių) arba tol, 
kol gaus organizuojančios institucijos pranešimą, kad šis įpareigojimas jam nebetaikomas. Atskirai 
pasirašyti Europos Komisijos Garso ir vaizdo tarnybos parengtas leidimo ir licencijos formas dėl 
nuotraukų įkėlimo į Garso ir vaizdo tarnybos nuotraukų archyvą privalo tik nugalėtojai. 

 
Dalyvis sutinka, kad kiekvieną pirmiau nurodytą apribojimą gali savo nuožiūra aiškinti tik administratorius arba 
organizatorius. Administratorius ir (arba) organizatorius neatsako už jokią pamestą, pavėluotai pateiktą, nebaigtą 
arba kitą šių oficialių konkurso taisyklių neatitinkančią bendrinamą medžiagą. Šių oficialių konkurso taisyklių 
neatitinkantis turinys bus pašalintas iš konkurso. 
 
Ta pačia socialinio tinklo paskyra negali naudotis keli dalyviai. Visi dalyvio, kuris, naudodamas kelis / skirtingus 
e. pašto adresus, socialinių tinklų paskyras, tapatybes, prisijungimo duomenis, užsiregistruodamas kelis kartus arba 
naudodamas bet kuriuos kitus administratoriaus arba organizatoriaus nuožiūra nustatytus būdus, bando gauti 
didesnį nei nurodytas apdovanojimų skaičių, pateikti darbai gali būti anuliuoti ir tas dalyvis gali būti diskvalifikuotas 
iš šio konkurso ir visų kitų organizatoriaus organizuojamų renginių. Kilus ginčui dėl to, kas yra kurios nors 



 

4 
 

bendrinamos medžiagos savininkas, dalyviu bus laikomas teisėtas socialinio tinklo paskyros turėtojas. Teisėtas 
paskyros turėtojas yra fizinis asmuo, kuriam tinklo „Instagram“ arba „Facebook“ paskyrą suteikė už tai atsakingas 
subjektas, t. y. įmonė „Meta Platforms, Inc.“. Kiekvieno dalyvio gali būti paprašyta pateikti įrodymą, kad jis yra 
teisėtas paskyros turėtojas. 
 
DĖMESIO! BET KOKIU DALYVIO, ASMENS ARBA SUBJEKTO BANDYMU PAKENKTI TEISĖTAM KONKURSO VEIKIMUI 
GALI BŪTI PAŽEIDŽIAMI BAUDŽIAMOSIOS ARBA CIVILINĖS TEISĖS AKTAI. JEI BŪTŲ BANDOMA TAI DARYTI, 
PASILIEKAME TEISĘ KUO PLATESNIU TAIKYTINOJE TEISĖJE LEIDŽIAMU MASTU (ĮSKAITANT BAUDŽIAMĄJĮ 
PERSEKIOJIMĄ) NAUDOTIS TEISIŲ GYNIMO PRIEMONĖMIS IR REIKALAUTI IŠ TOKIO ASMENS ATLYGINTI ŽALĄ (BE KITA 
KO, APMOKĖTI ATLYGĮ ADVOKATUI). 
 

10. Leidimas naudoti darbą 
Organizatoriui ir (arba) administratoriui ir visiems susijusiems subjektams arba atstovams suteikiate neišimtinę, 
neribotą, visame pasaulyje galiojančią, nuolatinę, neatšaukiamą ir nemokamą teisę, licenciją, privilegiją ir leidimą, 
organizatoriaus ir (arba) administratoriaus nuomone, tinkamu būdu, į nieką neatsižvelgiant ar iš anksto nepranešus, 
visame pasaulyje įrašyti, kopijuoti, pritaikyti, filmuoti, fiksuoti, naudoti, licencijuoti, perduoti, transliuoti, eksponuoti, 
demonstruoti, skelbti, platinti, rodyti arba kitaip naudoti bet kurią ir visą dalyvio pateiktą bendrinamą medžiagą, 
vardą ir pavardę (įskaitant bet kurią pravardę, susijusį vardą ir slapyvardį ir juos visus), personažus, biografinius 
duomenis, personažų meninius atvaizdus, balsą, paveikslą, vizualinį ir kitokį atvaizdą, bet kurį dalyvio asmenybės 
bruožą ir (arba) veiksmą, pozą, veiklą ir išvaizdą ar juos visus (toliau kartu – vardas, pavardė ir atvaizdas), taip pat 
suteikiate teisę, licenciją, privilegiją ir leidimą papildomai naudoti medžiagą arba naudoti išvestinius kūrinius, 
susijusius su filmais, garsajuostėse ir vaizdajuostėse įrašyta medžiaga, audiovizualiniais kūriniais, garso įrašais, 
nuotraukomis, iliustracijomis, animacine ir transliuojama medžiaga, taip pat jų išvestiniais kūriniais ar versijomis, 
laikomais bet kurioje šiuo metu žinomoje ar vėliau sukursimoje laikmenoje arba bet kuria tokia forma. 
 

11. Elektroniniai ryšiai 
Pateikdamas bendrinamą medžiagą sutinkate konkurso tikslu ryšius su organizatoriumi ir (arba) administratoriumi 
palaikyti elektroniniu būdu. Pateikdamas bendrinamą medžiagą i) sutinkate, kad jūsų įpareigojantis sutikimas su 
šiomis taisyklėmis išreiškiamas jūsų elektroniniu parašu, ir ii) deklaruojate, kad turite prieigą prie interneto ir 
galiojančią socialinio tinklo paskyrą bei e. pašto adresą, kuriais naudodamasis galite prieiti prie su konkursu susijusios 
informacijos ir pranešimus bei dokumentus gauti elektroniniu būdu. Jūsų sutikimas galioja jei ir tol, kol jo 

neatšauksite raštu adresu MARE-E2@ec.europa.eu. 

 
 

12. Pareiškimas dėl privatumo 

Jūsų asmens duomenys tvarkomi laikantis 2018 m. spalio 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento 
(ES) 2018/1725 dėl fizinių asmenų apsaugos Sąjungos institucijoms, organams, tarnyboms ir agentūroms tvarkant 
asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo (toliau – Reglamentas). Remdamiesi Reglamentu, pateikiame 
toliau nurodytą informaciją.  

Nuorodos numeris – DPR-EC-26208 

Europos Komisijos Jūrų reikalų ir žuvininkystės GD E2 skyrius yra šio konkurso metu surinktų asmens duomenų 
valdytojas. Įmonė „ICF Next S.A“ (Belgija) yra Jūrų reikalų ir žuvininkystės GD vardu veikianti asmens duomenų 
tvarkytoja. 

Kodėl ir kaip tvarkome jūsų asmens duomenis? 

Jūsų asmens duomenis naudosime tik teisės aktuose numatytais atvejais. Jūsų asmens duomenų tvarkymo teisinį 
pagrindą sudaro sutikimas, kurį pagal Reglamento 5 straipsnio 1 dalies d punktą mums duodate užsiregistruodamas 
dalyvauti konkurse. Savo sutikimą galite bet kuriuo metu atšaukti susisiekęs su duomenų valdytoju toliau nurodytu 

mailto:MARE-E2@ec.europa.eu
https://ec.europa.eu/dpo-register/detail/DPR-EC-26208.1


 

5 
 

adresu. Atkreipkite dėmesį į tai, kad, atšaukdamas sutikimą, kol su konkursu susijusi veikla nepasibaigusi, 
automatiškai nutrauksite savo dalyvavimą konkurse, nes negalėsime jūsų įtraukti į dalyvių sąrašą arba jums įteikti 
apdovanojimo.  

Registruodamasis į konkursą dalyvis patvirtina, kad šį pareiškimą dėl privatumo bei jame išdėstytas sąlygas perskaitė 
ir su jais sutinka.  

Kokius asmens duomenis renkame ir toliau tvarkome? 

Organizatorius ir (arba) administratorius arba kita jų įgaliota šalis jūsų asmens duomenis, įskaitant vardą ir pavardę, 
šalies pavadinimą, telefono numerį, socialinių tinklų paskyrų duomenis, e. pašto ir pašto adresą (toliau – asmens 
duomenys) tvarkys ir jais naudosis tam, kad: 

• rengtų ir administruotų konkursą arba administruotų apdovanojimą (-us); 

• patikrintų dalyvio tapatybę ir atitiktį reikalavimams; 

• paskelbtų dalyvių ir nugalėtojų darbus ir vardus bei pavardes; 

• atrinktų nugalėtojus ir jiems įteiktų atitinkamą (-us) konkurso apdovanojimą (-us); 

• įvykdytų papildomas konkurso sąlygas arba susisiektų su dalyviu, kad atsakytų į jo pateiktus klausimus; 

• organizatorius arba bet kuri jo įgaliota šalis pasidalytų asmens duomenimis siekdamas  (-a) laikytis teisės aktų 
arba sąžiningai manydamas (-a), kad toks veiksmas yra būtinas siekiant laikytis teisės aktų reikalavimų arba su 
organizatoriaus interesais susijusio teisinio proceso reikalavimų, taip pat siekdamas (-a) apsaugoti bei apginti 
organizatoriaus teises arba nuosavybę. 
 

Kiek laiko saugome jūsų asmens duomenis? 
Per šį konkursą surinkti jūsų asmens duomenys liks Jūrų reikalų ir žuvininkystės GD duomenų bazėje tol, kol bus 
paskelbti ir tinkamai panaudoti konkurso rezultatai. Asmens duomenys bus pašalinti praėjus ne daugiau kaip 
vieniems (1) metams nuo paskutinio su konkursu susijusio veiksmo (jis turėtų būti atliktas 2025 m. gegužės mėn.). 
Įmonė „ICF Next“ jūsų asmens duomenis saugo tik tiek laiko, kiek reikia leistiniems tikslams, įskaitant sutartinių ir 
teisinių reikalavimų įvykdymą, pasiekti. 

Kaip saugome jūsų asmens duomenis? 

Visi elektroniniu formatu (e. laiškuose, dokumentuose, duomenų bazėse, įkeltuose duomenų rinkiniuose ir pan.) 
pateikiami asmens duomenys saugomi Europos Komisijos [arba jos rangovų, t. y. įmonės „ICF Next S.A.“] serveriuose. 
Visos duomenų tvarkymo operacijos vykdomos laikantis 2017 m. sausio 10 d. Komisijos sprendimo (ES, Euratomas) 
2017/46 dėl Europos Komisijos ryšių ir informacinių sistemų saugumo. 

Komisijos rangovai, tvarkydami jūsų asmens duomenis jos vardu, privalo laikytis konkrečių sutarties sąlygų ir 
konfidencialumo pareigų pagal Bendrąjį duomenų apsaugos reglamentą (BDAR, Reglamentą (ES) 2016/679). 

Kad apsaugotų jūsų asmens duomenis, Komisija taiko tam tikras technines ir organizacines priemones. Prie techninių 
priemonių priskiriami atitinkami veiksmai, kuriais, atsižvelgiant į su asmens duomenų tvarkymu susijusią riziką ir 
tvarkomų duomenų pobūdį, užtikrinamas saugumas internete ir mažinama duomenų praradimo ar pakeitimo arba 
neteisėtos prieigos prie jų rizika. Prie organizacinių priemonių priskiriamas prieigos prie asmens duomenų suteikimas 
tik įgaliotiems asmenims, turintiems teisėtą poreikį su jais susipažinti šios duomenų tvarkymo operacijos tikslais. 

Kam prieinami ir atskleidžiami jūsų asmens duomenys? 

Susipažinti su jūsų asmens duomenimis gali Komisijos darbuotojai, atsakingi už šios duomenų tvarkymo operacijos 

vykdymą, kiti jos darbuotojai, kuriems, remiantis būtinybės žinoti principu, suteiktas įgaliojimas, ir už konkurso 

organizavimą atsakingo Komisijos rangovo „ICF Next S.A.“ darbuotojai. 

Šie darbuotojai laikosi teisės aktais nustatytų ir prireikus papildomų konfidencialumo susitarimų. 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LT/TXT/?qid=1548093747090&uri=CELEX%3A32017D0046
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LT/TXT/?qid=1548093747090&uri=CELEX%3A32017D0046
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LT/TXT/?uri=celex%3A32016R0679


 

6 
 

 
Kokios yra jūsų teisės ir kaip galite jomis pasinaudoti? 
 
Dalyviai turi teisę susipažinti su asmens duomenimis, patikrinti, kurie asmens duomenys saugomi, ir prašyti juos 
keisti, taisyti arba pašalinti. Kreipdamiesi į mus pagal šias taisykles, galite bet kuriuo metu atšaukti savo sutikimą dėl 
elektroninio ryšių palaikymo ir dokumentų perdavimo, atnaujinti savo kontaktinę informaciją arba paprašyti 
nemokamos popierinės šių taisyklių ir pareiškimo dėl privatumo kopijos. Sutvarkę jūsų prašymą padaryti pakeitimą, 
išsiųsime jums patvirtinimo pranešimą. 
 
Dalyviai, teikiantys prašymą dėl jų duomenų pašalinimo arba atsiimantys sutikimą konkurso metu, sutinka, kad taip 
bus automatiškai nutrauktas jų dalyvavimas konkurse, nes, dalyviai, kurių duomenys neužregistruojami, negali būti 
įtraukti į dalyvių sąrašą. Norėdami pasinaudoti tokiomis teisėmis, dalyviai savo prašymą gali išdėstyti ir atsiųsti 
adresu MARE-E2@EC.EUROPA.EU. 
 
Sutikimo atšaukimas nedarys poveikio duomenų tvarkymo operacijų, atliktų iki jums atšaukiant sutikimą, teisėtumui. 

Be to, turite teisę pateikti skundą: 

• jei norite pasinaudoti savo teisėmis pagal Reglamentą (ES) 2018/1725 arba turite pastabų, klausimų ar 
abejonių, arba jei norite pateikti skundą dėl to, kaip tvarkome jūsų asmens duomenis, galite kreiptis į 

duomenų valdytoją adresu MARE-E2@EC.EUROPA.EU;  
• taip pat galite susisiekti su duomenų apsaugos pareigūnu adresu DATA-PROTECTION-

OFFICER@ec.europa.eu; 

• bet kuriuo atveju turite teisę raštu adresu edps@edps.europa.eu pateikti skundą mūsų priežiūros 

institucijai – Europos duomenų apsaugos priežiūros pareigūnui. 
 

13. Teisė atšaukti, pakeisti arba pašalinti 
Jei dėl kokios nors priežasties – techninių ar administracinių problemų, užkrėtimo kompiuterių virusu, riktų, 
klastojimo, neteisėtos intervencijos, sukčiavimo, techninių gedimų ar kokių nors kitų priežasčių, kurių organizatorius 
arba administratorius pagrįstai negali kontroliuoti ir dėl kurių pakenkiama konkurso administravimui, saugumui, 
teisingumui, sąžiningumui ar tinkamam vykdymui arba jie paveikiami, – bendrinama medžiaga ar kuri nors jos dalis 
negali veikti arba konkursas ar kuri nors jo dalis negali vykti taip, kaip planuota, organizatorius pasilieka teisę savo 
nuožiūra konkursą arba bet kurią jo dalį atšaukti, nutraukti, pakeisti arba laikinai sustabdyti. 
 

14. Mokesčiai 
VISAIS KONKURSO APDOVANOJIMAMS TAIKOMAIS MOKESČIAIS (BEI PAPILDOMAIS MOKESČIAIS), RINKLIAVOMIS IR 
MUITAIS, JEI JŲ YRA, TURI PASIRŪPINTI TIK NUGALĖTOJAI. Nugalėtojas atsako už tai, kad būtų užtikrintas visų 
taikomų mokesčių įstatymų ir pajamų deklaravimo reikalavimų laikymasis. Jei nugalėtojas tokių įstatymų nesilaiko, 
apdovanojimas gali būti atimtas, o organizatorius gali savo nuožiūra išrinkti kitą galimą nugalėtoją. 
 

15. Garantija 
Organizatorius, administratorius ir visi susiję subjektai neteikia jokių kitų garantijų dėl jokių apdovanojimo (-ų) 
aspektų kokybės, tinkamumo vartoti, būklės ar tinkamumo pateikti rinkai arba neprisiima už juos jokios kitos 
atsakomybės. Apdovanojimas (-ai) gali būti perduotas (-i), pakeistas (-i) arba už jį (juos) gali būti skirtas pinigų 
ekvivalentas tik organizatoriaus ir (arba) administratoriaus nuožiūra. Jei viso konkurso apdovanojimo arba jo dalies 
dėl kokios nors priežasties skirti negalima, organizatorius ir (arba) administratorius pasilieka teisę konkurso 
apdovanojimą visiškai arba iš dalies pakeisti tokios pat arba didesnės piniginės vertės apdovanojimu. 
 

16. Atsakomybės ribojimas 
ORGANIZATORIUS, ADMINISTRATORIUS ARBA VISI SUSIJĘ SUBJEKTAI, KLIENTAI, DARBUOTOJAI, DIREKTORIAI, 
PAREIGŪNAI, ATSTOVAI ARBA PAGRINDINIAI ĮMONIŲ ATSTOVAI (ATSIŽVELGIANT Į KONKRETŲ ATVEJĮ – PARTNERIAI, 
AKCININKAI AR NUOSAVYBĖS DALIES TURĖTOJAI) JOKIU ATVEJU NĖRA ATSAKINGI UŽ JOKIĄ TIESIOGINĘ, 

mailto:MARE-E2@EC.EUROPA.EU
mailto:MARE-E2@EC.EUROPA.EU
mailto:DATA-PROTECTION-OFFICER@ec.europa.eu
mailto:DATA-PROTECTION-OFFICER@ec.europa.eu
mailto:edps@edps.europa.eu


 

7 
 

NETIESIOGINĘ, ATSITIKTINĘ, SPECIFINĘ AR SUSIJUSIĄ ŽALĄ, KURIĄ PATYRĖ DALYVIAI AR BET KURI TREČIOJI ŠALIS, 
ARBA UŽ JŲ NEGAUTAS PAJAMAS, NEPRIKLAUSOMAI NUO TO, AR TO PAGRINDAS – GARANTIJA, SUTARTIS, DELIKTAS 
AR KITA TEISĖS TEORIJA, IR NEPRIKLAUSOMAI NUO TO, AR JIE BUVO ĮSPĖTI APIE TOKIOS ŽALOS, SUSIJUSIOS SU 
KONKURSU, KONKURSO APDOVANOJIMAIS AR JŲ NAUDOJIMU, GALIMYBES, NET JEI ORGANIZATORIUS BUVO 
ĮSPĖTAS APIE TOKIOS ŽALOS GALIMYBĘ. 
 
Organizatorius ir (arba) administratorius neatsako už: i) pamestą, pavėluotai pateiktą, nebaigtą, negaliojančią, 
neįskaitomą, nesuprantamą, pažeistą, pakeistą, suklastotą, sukčiavimo būdu įgytą ar neteisingai adresuotą 
bendrinamą medžiagą – ji bus atmesta, ii) nepavykusį, dalinį arba iškreiptą medžiagos kompiuterinį perdavimą, iii) 
bet kokius techninius gedimus, įskaitant elektroninius tinklų veikimo sutrikimus (bet jais neapsiribojant), arba iv) bet 
kokias technines triktis ar kompiuterio, telefono, kabelio, tinklo, elektroninės arba internetinės aparatinės ar 
programinės įrangos veikimo sutrikimus, gedimus, ryšius, prieinamumą arba intervenciją, klaidą, praleidimą, 
pertraukimą, aptikimą, defektą, pavėluotą veikimą arba perdavimą, ryšių linijos gedimą, vagystę, sunaikinimą arba 
neteisėtą prieigą prie interneto svetainės ar kt., nesvarbu, ar tai sukėlė interneto svetainės naudotojai, ar kokia nors 
su konkursu susijusi arba jam naudojama įranga ar programa. Organizatorius ir (arba) administratorius pasilieka teisę 
savo nuožiūra atmesti bet kurią šių taisyklių neatitinkančią paraišką. 
 
Dalyviai sutinka su tuo, kad organizatorius ir (arba) administratorius neatsako už nesėkmingas pastangas informuoti 
galimus konkurso nugalėtojus arba už konkurso metu dalyvio patirtus sužalojimus, nuostolius ar žalą. 
 

17. Žalos atlyginimas 
Priimdamas apdovanojimą nugalėtojas sutinka atleisti organizatorių, administratorių ir visus susijusius subjektus, 
klientus, darbuotojus, direktorius, pareigūnus, atstovus arba pagrindinius įmonių atstovus (partnerius, akcininkus 
arba nuosavybės dalies turėtojus) nuo visos atsakomybės ir atsakomybės už nuostolius ar žalą, susijusius su 
apdovanojimo skyrimu, gavimu ir (arba) naudojimu arba dalyvavimu su apdovanojimu susijusioje veikloje, ir nelaikyti 
jų dėl to kaltais. Jie nėra atsakingi už jokį asmenų sužalojimą, nelaimę, jiems padarytą žalą arba žalą turtui, patirtus 
pateikiant konkursui medžiagą, jame dalyvaujant arba jį laimėjus. 
 

18. Kilus ginčui 
Šias taisykles aiškins ir bet kokius su jomis susijusius ginčus, prieštaringas pretenzijas arba neaiškumus spręs 
organizatorius ir (arba) administratorius ir jų sprendimai bus galutiniai. Jei kuris nors kompetentingas teismas 
nuspręs, kad kuri nors šių taisyklių nuostata negalioja, tokios nuostatos negaliojimas nepaveiks likusių šių taisyklių 
nuostatų galiojimo – jos liks galioti. Organizatorius ir (arba) administratorius pasilieka teisę keisti ar nutraukti 
konkursą arba priimti kitus su jo administravimu ar rezultatu susijusius sprendimus, kuriuos organizatorius ir (arba) 
administratorius laiko tinkamais. 
 

19. Jurisdikcija ir naudojimasis teisminėmis procedūromis 
Visos problemos ir klausimai, susiję su šių taisyklių turiniu, galiojimu, aiškinimu ir vykdymo užtikrinimu arba su 
konkursu susijusiomis dalyvio ir organizatoriaus teisėmis ir pareigomis, reglamentuojami Europos Sąjungos teise, 
kurią prireikus papildo Belgijos teisė, ir aiškinami pagal ją (tiksliau nurodyti taikytinų teisės aktų nereikia). 
Dalyvaudamas konkurse dalyvis visiškai ir besąlygiškai sutinka su šiomis taisyklėmis ir organizatoriaus sprendimais, 
kurie visais su konkursu susijusiais klausimais yra galutiniai ir privalomi. 
 

20. Kontaktiniai duomenys ir į finalą patekusių dalyvių sąrašas 

Visi klausimai turi būti siunčiami organizatoriui adresu MARE-E2@EC.EUROPA.EU. 
Atkreipkite dėmesį į tai, kad bus atsakoma tik į klausimus, susijusius 2024 m. konkursu „Taste the Ocean“ 
(„Vandenyno skonis“). 
 

21. Sutikimas su taisyklėmis ir sąlygomis 
 
Dalyvaudami konkurse, dalyviai sutinka laikytis konkurso taisyklių ir sąlygų. 

mailto:MARE-E2@EC.EUROPA.EU

	Jūsų asmens duomenis naudosime tik teisės aktuose numatytais atvejais. Jūsų asmens duomenų tvarkymo teisinį pagrindą sudaro sutikimas, kurį pagal Reglamento 5 straipsnio 1 dalies d punktą mums duodate užsiregistruodamas dalyvauti konkurse. Savo sutiki...
	Registruodamasis į konkursą dalyvis patvirtina, kad šį pareiškimą dėl privatumo bei jame išdėstytas sąlygas perskaitė ir su jais sutinka.
	Kokius asmens duomenis renkame ir toliau tvarkome?

